
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia, 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r.  wynosi: 

1) dochody 409.998.235,34 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące – 378.759.050,34 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 31.239.185,00 zł, 

2) wydatki – 424.057.672,05 zł,z tego: 

᠆ wydatki bieżące – 361.549.245,34 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 62.508.426,71 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: D263E73F-7260-4EF3-BE62-42919F9A5F91. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 24 345 760,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 596 809,00

Zakup usług pozostałych 1 100 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 979 489,00

Ochotnicze straże pożarne 154 025,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 213 930,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Nagrody konkursowe 0,00

Pozostała działalność 3 997 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług pozostałych 508 000,00

322 306 074,89

BeSTia Strona 1 z 1

4300 -40 000,00 468 000,00

Razem: 0,00 322 306 074,89

90095 -6 000,00 3 991 000,00

4210 34 000,00 84 000,00

90026 6 000,00 6 000,00

4190 6 000,00 6 000,00

4170 8 400,00 26 400,00

900 0,00 18 213 930,00

3030 -10 100,00 64 900,00

4110 1 700,00 4 700,00

754 0,00 1 979 489,00

75412 0,00 154 025,00

4300 -25,00 1 099 975,00

4500 25,00 25,00

750 0,00 24 345 760,00

75023 0,00 20 596 809,00

Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2021

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 15 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: D263E73F-7260-4EF3-BE62-42919F9A5F91. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 3 543 703,00

Rodziny zastępcze 2 066 092,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 433,00

Wynagrodzenia bezosobowe 120 840,00

101 751 597,16Razem: 0,00 101 751 597,16

BeSTia Strona 1 z 1

4010 -4 200,00 248 233,00

4170 4 200,00 125 040,00

855 0,00 3 543 703,00

85508 0,00 2 066 092,00

Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 13/2021

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 15 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: D263E73F-7260-4EF3-BE62-42919F9A5F91. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 13/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują: 

I.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 750, rozdział 75023 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 25 zł, polegające na zmniejszeniu 
planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 25 zł, z przeznaczeniem na podatek leśny dla 
Gminy Rzekuń (§ 4500), w kwocie 25 zł,  

2)dział 754, rozdział 75412 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 10.100 zł, polegające 
na zmniejszeniu planu w zakresie różnych wydatków na rzecz osób fizycznych  (§ 3030), o kwotę 10.100 zł, 
z przeznaczeniem na uregulowanie należności członków OSP odpowiedzialnych za utrzymanie w gotowości 
bojowej sprzętu, o kwotę 10.100 zł (z tego: § 4110-1.700 zł, § 4170-8.400 zł), 

3)dział 900 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 80.000 zł, w ramach: 

a)wydatków ze środków własnych, na kwotę 40.000 zł, polegające na zmniejszenie planu w zakresie zakupu 
usług remontowych (rozdział 90095, § 4270), o kwotę 40.000 zł, z przeznaczeniem na: zakup nagród 
konkursowych (rozdział 90026, § 4190), w kwocie 6.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia (rozdział 
90095, § 4210), w kwocie 34.000 zł, 

b)wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska, na kwotę 40.000 zł, polegające na zmniejszenie 
planu w zakresie zakupu usług pozostałych (rozdział 90095, § 4300), o kwotę 40.000 zł, z przeznaczeniem 
na zakup usług remontowych na wymianę pokryć dachowych z eternitu na budynkach osób fizycznych 
i osłonach śmietnikowych (rozdział 90095, § 4270), w kwocie 40.000 zł. 

2.Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 855, 
rozdział 85508, na kwotę 4.200 zł, polegającego na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 
pracowników (§ 4010), o kwotę 4.200 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych 
(§ 4170), o kwotę 4.200 zł.

Id: D263E73F-7260-4EF3-BE62-42919F9A5F91. Podpisany Strona 1




